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Allas rätt 
till mat

Matgemenskap i kyrkorna
Gudstjänster och musik i påsktid
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CHRISTINAE KYRKA

Lunchmusik
Onsdagar kl 12 (t o m 23/3). ”Orgelsus” med efterföl-
jande lunch i Christinaesalen. Husmanskost 50 kr.

Fredagar kl 12. ”Orgelbrus” med efterföljande lunch i 
Christinaesalen. Vegetarisk soppa 40 kr. Fr o m 30/3: 
Husmanskost 50 kr.

Många möjligheter till matgemenskap
I det här numret av Kristet Perspektiv fokuserar vi på mat och matge-
menskap. Mat berör oss alla. Att dela en måltid förgyller livet, till vardags 
och till fest. I Alingsås pastorats olika kyrkor finns många möjligheter att 
träffas över en kyrkfika, men också att äta tillsammans. Här har vi listat 
några av de mer eller mindre regelbundna måltidstillfällena. Välkommen!

NOLTORPSKYRKAN

Språkcafé
Måndagar kl 17.30–19. Väl-
kommen att komma och prata 
svenska tillsammans med andra 
kring ett kaffebord.

ÖDENÄS KYRKA

Lunch i gemenskap
Torsdagarna 7 april och 12 maj kl 
13.00. Välkommen till församlings-
hemmet för en stunds gemenskap 

kring matbordet. Lunch till 
självkostnadspris serveras. 

Anmälan senast tisdagen 
före till Lars och Märta 
Sjögren, 0322-530 59.
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STOCKSLYCKEKYRKAN

Kyrklunch
Tisdagar kl 13.00. Kyrklagad husmanskost för 50 kr. 
Anmälan senast dagen innan till 0322-66 91 43.

Internationellt knytkalas
Söndag 10 april kl 15–18.

Ta med mat till dig själv och lite extra och var 
med och dela gemenskapen mellan olika 

kulturer! Kontaktperson: Agneta 
Lennartsdotter, 0322-66 91 43

HEMSJÖ KYRKA

Sopplunch 
Onsdagarna 6 april och 4 maj  
kl 12.00 i annexet.
Välkommen att äta soppa tillsam-
mans, prata och umgås.  
Soppan kostar 30 kr. Kontaktperson: 
Helena Ingeborn, 0322-66 91 93

Spaghettigudstjänst
Tisdagen 26 april kl 17.30
En vardagsgudstjänst för stora och 
små. Barnkören medverkar. Efter 
gudstjänsten serveras spaghetti och 
köttfärssås i annexet. Vuxna 30 kr. 
Gratis för alla barn. Kontaktperson: 
Maria Ivarsson, 0322-66 91 97

PER PEKTIVS

www.svenskakyrkan.se/alingsas
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För allas rätt till mat – så 
kan fattigdom minska
Mat är en mänsklig rättighet. Ändå kan 
795 miljoner människor aldrig äta sig mät-
ta. Det är inte acceptabelt. När människor 
får en möjlighet att påverka sin vardag 
och sitt liv, då sker förändring på lång sikt. 
Svenska kyrkans metod för utvecklingsar-
bete kan beskrivas i fem viktiga steg som 
förändrar:

1. Kunskap om sina rättigheter
När människor förstår att den situation 
de lever i inte är kopplad till deras värde 
som människa, kan de också få kraft att 
stå upp för sina rättigheter. Därför utgår 
alla internationella projekt från ett rättig-
hetsbaserat arbete.

2. Förståelse för jämlikhet
Kvinnor och flickor drabbas hårdast av 
fattigdom. Genom att se kvinnors kraft 
och ge dem möjlighet att skapa en egen in-
komst blir relationer mer jämställda. Det 
ger familjer tryggare ekonomi och minskar 
även våld i hemmet.

3. Kunskap och utbildning
Kunskap i grönsaksodling, jordbruksut-
veckling, djuruppfödning, hushållsekono-
mi, organisation och demokrati är exem-
pel på kunskap som ger människor möjlig-
het att själva skapa bättre försörjning och 
tillgång till mat. 

4. Varje människas egen hävstång
För att kunna börja påverka sitt liv behö-
ver människor olika former av stöd. Ut-
efter hans eller hennes mål och förutsätt-
ningar kan ett litet penninglån, lån av ut-
säde eller lån av djur vara det första steget 
mot tryggheten.

5. Att klara ett nytt klimat
De flesta människor som lider av hunger är 
självförsörjande jordbrukare. Det är också 
de som påverkas mest av klimateffekter. 
Därför finns alltid åtgärder och kunskap 
om hur klimateffekter kan lindras med i 

projekten.

Källa: www.svenskakyrkan.se/ 
internationelltarbete

Mat är en av våra mest grund-
läggande rättigheter. Ändå är 
bristen på mat en av världens 
största orättvisor.

Vi vet att jordens resurser 
skulle kunna föda oss alla. Ge-
nom att stödja Svenska kyrkans 
internationella arbete bidrar du 
till att minska orättvisan och 
snedfördelningen av resurser.

MATERIALET TILL årets fastekampanj 
finns ett matnyttigt litet häfte: ”MAT-
RÄTTEN – för allas rätt till mat”. 

Där hittar du spännande recept från fem 
olika länder. Men också information och 
konkreta förslag på enkla handlingar som 
du kan göra för att 
förändra framti-
den. Häftet finns 
nu att köpa i våra 
kyrkor. Skaffa det!

Den mång-
kulturella 
måltiden
Den lilla skriften ”Den mångkul-
turella måltiden” utgår från fem 
stora världsreligioner och beskri-
ver hur de påverkar människors 
matvanor och förhållande till mat.

”I VÅRT MÅNGKULTURELLA Sverige är ma-
ten och måltiden en viktig del för att öka 
kunskapen om varandra och därmed 
bidra till ökad integration i samhället. 
Därför är det bra att veta lite om var-
andras kultur, religion och matvanor…

… För den som inte räknar sig som 
religiös är ändå religionen och dess tra-
ditioner ofta viktiga för identiteten. De 
religiösa högtiderna stärker de sociala 
banden, mellan unga och gamla, inom 
familjen och med vänner. Det är med 
and ra ord inget  man byter bort bara för 
att man byter land.”

VILL DU VETA MER? I ”Den mångkultu-
rella måltiden” finns intressant infor-
mation och fascinerande recept med 
anknytning till judendom, kristendom, 
islam, hinduism och buddhism. 
(Kungl. Skogs- o Lantbruksakademien)

Hämta hem den från nätet: www.ksla.
se/publikationer/ovriga-publikationer/
den-mangkulturella-maltiden

DET GÅR ATT  
FÖRÄNDRA FRAMTIDEN
En bra början är att äta tillsammans
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Khine Wut Hmone Kyaw är en av 795 miljoner människor som ofta äter för lite, för 

näringsfattigt och för sällan. Trots att mat är en mänsklig rättighet. Bekämpa en 

av världens största orättvisor! 

– för allas rätt till mat

SMS:a MAT till 72905 och ge 100 kr  

FÖR ALLAS RÄTT TILL MAT

Swisha valfritt belopp till 9001223   |  PG 90 01 22-3   |  BG 900-1223 

SMS:a MAT till 72905 och ge 100 kr
Swisha till 9001223 
PG 90 01 22-3 / BG 900-1223
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Nytt tema i årets 
fastekampanj! 
Maträtten – för allas rätt till mat – 
utgår från varje människas rätt till 
mat och försörjning. Rätten till mat är 
ett av de viktigaste stegen i hållbar 
utveckling. Fastekampanjens symbol 
består av en tallrik. Tallriken står för 
de skålar, kastruller, sädessäckar och 
matförråd som för miljoner män
niskor är tomma för ofta. Symbolen 
ramas in av en krans 
av blad för att 
visa att vi 
tillsammans 
kan förändra 
framtiden.
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Församlingspedagog Maria Ivarsson får hjälp 
av barnen att ge liv åt bibelberättelsen

Två dagar i veckan erbjuds en 
kombination av själslig och le-
kamlig spis i Christinae kyrka.

Å ONSDAGAR kl 12 är det ”Orgelsus” 
med efterföljande lunch i form av 
husmanskost. På fredagar kl 12 är 

det ”Orgelbrus”, följt av vegetarisk sopp-
lunch i Christinaesalen.

– Måltidsgemenskapen är något av det 
mest fundamentala vi har, säger organis-
ten i Christinae kyrka, Lars Storm. Det är 
något mer än att bara tanka nytt bränsle i 
kroppen. Att dessutom kunna erbjuda en 
musikupplevelse i kyrkorummet känns 
väldigt bra, tycker han.

De två lunchkonserterna har lite olika 
karaktär, berättar Lars:

– Onsdagarnas Orgelsus är ganska 
stillsamt och meditativt. På fredagarnas 
Orgelbrus är musiken mer varierad. Då 
sitter ibland en gästande organist på or-
gelpallen.

Två trogna lunchmusikbesökare är 
Gunnar Larsson och Stig Götborg:

– När man är änkeman är det tråkigt 
att laga och äta mat ensam varje dag. Här 
träffas man och har alltid några att prata 
med en stund, säger Gunnar.

Och Stig håller med:
– Dessa tillfällen är höjdpunkter i 

veckan för oss pensionärer. Det är verkli-
gen tomt de perioder under året när inte 
vardagsverksamheten i kyrkan är igång, 
menar Stig. Som också berömmer skillna-
den i musikens karaktär mellan onsdag 
och fredag. Det är en fin variation!

Lunchmusiken i Christinae är ett ex-
empel på samarbete mellan diakoni och 
musik. Och diakon Lena Kesker menar 
att det är viktigt att kyrkan kan erbjuda 
sådana här mötesplatser, dit man kan 
komma ensam och ändå få 
dela måltidsgemen-
skap med andra, 
till en rimlig 
kostnad.

För Stig Götborg och Gunnar Larsson 
tillhör orgelmusiken och luncherna i 
Christinae veckans höjdpunkter

Spaghettiguds-
tjänst i Hemsjö

– Det är jättegott, utbrister fyra-
åriga Mira och lastar in ett rejält 
lass med spaghetti, köttfärssås 
och ketchup.

ILLSAMMANS MED mamma och de tre 
syskonen har hon varit på spaghet-
tigudstjänst flera gånger förut. Nu 

har hon också fått börja i barnkören och 
har nyss sjungit för full hals i kyrkan – nå-
got hon också tycker mycket om.

Några vardagskvällar per termin är det 
spaghettigudstjänst i Hemsjö. Först en 
enkel gudstjänst med barnen i centrum i 
kyrkan. Sen spaghetti och köttfärssås för 
hela familjen i annexet.

– Det är en jättebra idé, tycker mamma 
Tanja. Barnen älskar att komma hit och 
jag slipper laga mat hemma. Det är mysigt 
och trevligt att umgås här istället för att 
stressa hemma.

Sen starten för fem år sen är det Carina 
Holton som ansvarar för matlagningen. 
Att det bjuds på spaghetti och köttfärs-
sås förklarar hon med att det är rejäl och 
barnvänlig mat.

Och att maten är uppskattad råder det 
ingen tvekan om. Carinas hemliga recept 
på köttfärssås är något utöver det van-
liga!

Diakon Lena Kesker och organist Lars Storm 
samarbetar omkring lunchmusiken

Lunchmusiken i Christinae

P

T

Spaghettigudstjänst är en god 
idé tycker Timo, mamma Tanja 
och Mira Wiemer. 
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Att laga mat 
tillsammans är 

både lärorikt 
och trevligt.

Tre grupper av 
frivilliga matlagare 
turas om i köket.

Kålpudding är en uppskattad form 
av ”kyrklagad husmanskost”.

Gunnel Lundberg 
är en erfaren och 
omtyckt kursledare.

Kyrklunch i 
Stockslycke
Stämningen är uppsluppet av-
spänd i köket i Stockslyckekyrkan. 
Det är tisdag förmiddag och de 
fem damerna har förberett da-
gens kyrklunch sen klockan nio i 
morse.

TE I FOAJÉN ringlar kön fram till 
diakon Agneta Lennartsdotter, som 
tar upp avgiften på 50 kronor och 

samtidigt delar ut ett lottnummer till da-
gens blomsterlotteri. Den som vill kan re-
dan här anmäla sig till nästa veckas lunch 
så är det avklarat.

Totalt är det idag 41 personer som kom-
mer för att njuta av kålpudding, sås och 
potatis. Och nyponsoppa med grädde och 
biskvier till efterätt. Och så kaffe förstås.

Tio gånger per termin inbjuder Stocks-
lyckekyrkan till ”kyrklagad husmanskost” 
i den ljusa kafésalen Gläntan. En uppskat-
tad verksamhet sen många år tillbaka. 

– För många är det en viktig hållpunkt i 
veckan, säger Agneta. De flesta är ensam-
stående pensionärer och att få sitta ner en 
stund och samtala och äta tillsammans 

med andra har ett stort värde. Man åter-
kommer vecka efter vecka.

Och de frivilliga damerna i köket ser 
också ut att stortrivas. Det är tre olika 
matlagningsgrupper som turas om att laga 
till den välsmakande måltiden, enligt den 
meny man kommit överens om i början av 
terminen.

– Vi har det väldigt trevligt i köket, på-
pekar de med en mun. Att hjälpas åt med 
att koka fyra liter sås och tio kg potatis 
är mycket roligare än att laga mat till en 
person!

Matkurs för 
pensionerade 
herrar
I Olivgården i Noltorpskyrkan har 
det hållits matlagningskurser för 
pensionerade herrar sen hösten 
2014. Ansvarig för kurserna har 
varit Gunnel Lundberg med 32 
års erfarenhet som hushållslärare.

ARJE KURS OMFATTAR åtta tillfällen à 
tre timmar och eleverna har varit 
tio herrar med varierande förkun-

skaper i matlagningskonsten. 
– Vi arbetar utifrån olika teman, 

till exempel Höstens skördar, 
Köttfärsrätter eller Fisk 

och skaldjur, berättar 
Gunnel. Jag lägger 

in lite teori, men det är förstås mest prak-
tiskt.

Eleverna arbetar två och två och lek-
tionspasset avslutas med en buffé där man 
smakar av varandras resultat. Sista gången 
bjuds eventuella fruar med flera in till en 
avslutande trerättersfest.

Förutom att lära sig mer om mat har det 
också blivit en viktig social träffpunkt.

– Det har varit fruktansvärt trevligt, 

säger Gunnel, inte minst att se hur många 
har vuxit i uppgiften.

Två nybörjarkurser och en fortsätt-
ningskurs har hunnits med hittills. Finns 
intresse så blir det en ny kurs till hösten, 
lovar Gunnel. Är du intresserad, kontakta 
gärna Gunnel Lundberg, 0702-581 482.
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Gudstjänsteri pasktid 
Christinae kyrka
Onsdag 16/3
12.00 Orgelsus. Texter och musik 
i vårfrudagstid. Lars Storm. 
Christinaelunch.

18.30 Taizémässa. Monica 
Esborn. Lars Storm. Öppen kör 
träffas kl 18.

Fredag 18/3
12.00 Orgelbrus. Lars Storm. 
Sopplunch.

Lördag 19/3 
10.30 Musikandakt. ”Via Do-
lorosa” Susanne Litborn, sång. 
Anders Litborn, flygelhorn. 
Margareta Andréasson, piano 
och orgel. Gert Alnegren.

17.00 Konsert. Svenska Kammar-
kören. ”Sju ord” – passionsmusik 
av sju tonsättare. Simon Phipps, 
dirigent.

Palmsöndagen 20/3
11.00 Högmässa. Monica Esborn. 
Christinae Voice och ungdoms-
kören. Margareta Andréasson.

Måndag 21/3
18.30 Passionsandakt.  
Gert Alnegren. Lars Storm.

Tisdag 22/3
18.30 Passionsandakt.  
Församlingskåren. Lars Storm. 
Johan Ivarson, sång.

Onsdag 23/3
12.00 Orgelsus. Texter och 
musik i Stilla veckan. Lars Storm. 
Christinae lunch.

18.30 Passionsandakt.  
Gert Alnegren. Lars Storm. 
Christinae Voice och ungdoms-
kören. Margareta Andréasson.

Skärtorsdagen 24/3
12.00 Stilla mässa.  
Monica Esborn.

18.30 Skärtorsdagsmässa.  
Sofia Eriksson.

Långfredagen 25/3
11.00 Långfredagsgudstjänst. 
Monica Esborn. Lars Storm. 
Johan Ivarson, sång.

17.00 Vid Jesu grav.  
Gert Alnegren. Lars Storm.

Påskdagen 27/3
11.00 Högmässa.  
Katarina Egfors Härnring.  
Christinaekören. Lars Storm.

16.00 Familjegudstjänst. Monica 
Esborn. Lars Storm. Christinae 
kyrkas barnkörer. Emma Unde-
mar och Margareta Andréasson.

Annandag påsk 28/3
11.00 Emmausmässa.  
Katarina Egfors Härnring.  
Margareta Andréasson. Närradio.

Landskyrkan
Palmsöndagen 20/3
18.00 Livets mässa.  
Monica Esborn. Emma Undemar, 
sång och piano.

Långfredagen 25/3 
18.00 och 20.00 ”Röster ur 
mörkret” En framställning i toner 
och ord, inspirerad av påskberät-
telserna. 

Påskdagen 27/3
18.00 ”Röster ur mörkret”  
En framställning i toner och ord, 
inspirerad av påskberättelserna. 

Bälinge kyrka
Påskdagen 27/3
11.00 Gudstjänst. Jan Kesker.  
Lars Josefsson.

Stockslyckekyrkan
Palmsöndagen 20/3
10.00 Gudstjänst med stora och 
små. Barnkörerna. Brödauktion. 
Final på fastekampanjen.  
Ta med sparbössorna! Fika.

Skärtorsdagen 24/3
19.00 Skärtorsdagsmässa.  
Katarina Sandblom.  
Eva-Lotta Ohlsson, sång.

Långfredagen 25/3
10.00 Långfredagsgudstjänst. 
Katarina Sandblom. Kyrkokören.

Påskdagen 27/3
10.00 Påskdagsmässa.  
Katarina Sandblom. Kyrkokören. 
Roger Jacobsson, trumpet.  
Festligt knytkalas och en 
överraskning till barnen.

Noltorpskyrkan
Palmsöndagen 20/3
11.00 Söndagsgudstjänst.  
Ungdomsgruppen Fredagsmys. 
Gert Alnegren. Noltorpskyrkans 
blåsensemble. Folke Backhans. 
Söndagsskolan Skatten.  
Kyrkkaffe.

Måndag-onsdag  21-23/3
19.00 Passionsandakt.

Skärtorsdagen 24/3
18.00 Soppa innan mässan. 
Anmälan senast 21/3 till 0322-
669130 el. thomas.lundblad@
svenskakyrkan.se

19.00 Skärtorsdagsmässa.  
Thomas Lundblad.  
Henrik Jakobsson, sång

Långfredagen 25/3
11.00 Långfredagsgudstjänst. 
Thomas Lundblad.  
Lennart Esborn, cello

Påskdagen 27/3
11.00 Familjemässa.  
Thomas Lundblad. Noltorps-
kören. Puls. Mixen. Marie Gerdin.

Hemsjö kyrka
Palmsöndagen 20/3
11.00 Gudstjänst.  
Patrik Lifvergren. Flickkören 
Pacem. Madeleine Wengblad.

Skärtorsdagen 24/3
19.00 Skärtorsdagsmässa.  
Anders Mulec.  
Madeleine Wengblad.

Långfredagen 25/3
11.00 Långfredagsgudstjänst. 
Anders Mulec. Hemsjökören. 
Madeleine Wengblad.

Påskdagen 27/3
11.00 Påskdagsgudstjänst.  
Anders Mulec. Hemsjökören. 
Madeleine Wengblad.  
Trumpetare.

Annandag påsk 28/3
11.00 Högmässa sammanlyst 
till Ödenäs. Monica Esborn. 
Kyrkkaffe. Vandring från Hemsjö 
kl 8.30. Upplysningar: Ingrid 
Ohlson, 500 35.

Ödenäs kyrka
Palmsöndagen 20/3
11.00 Familjegudstjänst.  
Christina Lövestam. Klubb  
Fisken. Barntimmebarnen.  
Margret Holmberg. Bibel-
utdelning till femåringar. 
Kyrklunch till förmån för 
fastekampanjen.

Måndag–onsdag 21–23/3
19.00 Passionsandakt.  
Församlingskåren.

Skärtorsdagen 24/3
19.30 Skärtorsdagsmässa.  
Daniel Jansson. Kristina Åström.

Långfredagen 25/3
11.00 Långfredagsudstjänst. 
Daniel Jansson. Kyrkokören. 
Margret Holmberg.

Påskafton 26/3
23.30 Uppståndelsemässa.  
Daniel Jansson. Ungdomsgrup-
pen medverkar. Kristina Åström.

Påskdagen 27/3
11.00 Påskdagsgudstjänst.  
Sofia Eriksson. Kyrkokören.  
Lennart Johnsson, trumpet. 
Margret Holmberg.

Annandag påsk 28/3
11.00 Högmässa. Monica Esborn. 
Lars Antborg, solosång.  
Margret Holmberg. Kyrkkaffe.

www.svenskakyrkan.se/alingsas
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ONGO BRAZZAVILLE för en del år sedan. Ma-
ken Mats och jag sitter vid Mama Gaspars 
lilla enkla restaurang i utkanten av hamn-

staden Pointe-Noire. Gatorna är sandiga och ski-
tiga, den tropiska fuktiga luften dallrar i hettan. 
Man svettas även om man sitter stilla.

Solen håller på att gå ner. Enkla fotogenlam-
por tänds, en batteridriven transistorradio börjar 
spela inhemsk musik, folk samlas. På Mama Gas-
pars meny finns bara stekt höna och Saka Saka, en 
slags hackad spenat, men som smakar fint ändå.

Då står hon där barfota i sanden. Flyktingbar-
net från grannlandet. Håret långt och obeskrivligt 
tovigt. Allt på något sätt grått och smutsigt; håret, 
kroppen och de trasiga kläderna. Så stannar hon 
upp, sträcker ut sin hand mot oss och säger: 

– N’oubliez pas moi! Glöm inte mig!

DET VAR DÄR, utanför Mama Gaspars restaurang 
på en sandig gatstump i de fattigas kvarter, som 
nöden den gången nådde mig. När hon har fått 
sin gåva går hon sedan inför våra ögon till and-
ra sidan gatan och lägger sig för natten under en 
skrotbil som dumpats vid kanten.  

Glöm inte mig. Vad menade hon med det? Ing-
en av oss kommer att glömma.  Inte bara stunden 
där, just då, men också makten vi människor har 
att kunna driva varandra in i Getsemanemörker 
eller ljus. Till utsatthet eller gemenskap. Förtviv-
lan eller hopp. 

ALLT SEDAN BEGYNNELSEN har kyrkans utgångs-
position varit att se ur den utsattes perspektiv. 
Lokalt, men också genom kyrkans internationella 
engagemang. Ibland inom den lokala kristna ge-
menskapen. Ibland uttryckt i ett rent samhällsen-
gagemang. 

Vid varje gudstjänst samlas vi därför runt ett 
gemensamt bord, altaret. Vid varje mässa de-
lar vi bröd och vin, det räcker till alla 
och vi blir påminda om att jordens 
tillgångar, gemenskap, andlig och 
social trygghet och rätten till mat 
är något som livets Gud vill varje 
människa.

Årets Fasteinsamling handlar 
om ”Maträtten” – en lek med 
ord som egentligen ska läsas som 
Rätten till mat.

Så sant. 
Låt oss inte glömma det!

KATARINA EGFORS HÄRNRING, 
kyrkoherde

Maträtten eller 
rätten till mat?

K

PÅSKVANDRINGAR 
i Christinae
UNDER VECKORNA FÖRE PÅSK inbjuds elever 
i årskurs 2 och 5 att uppleva påskens berät-
telser genom en påskvandring i kyrkans lokaler. 
Deltagarna får klä om till tidstypiska kläder, åka ”tids-
maskin” och följa med guiderna på en dramatiserad vandring 
till olika stationer, uppbyggda av kyrkans vackra lerfigurer och 
utsmyckade av blomsterskolan Flora Dekor.

Det finns möjlighet för alla att gå vandringen på egen hand vid 
kyrkans öppettider, eller så går man med på någon av de guidade 
vandringarna för allmänheten som erbjuds. Dessa är torsdag 
17/3 kl 12.15 och tisdag 22/3 kl 17.30. Vandringen är lagd så att 
det är möjligt för rullstolsburna att delta.

i Hemsjö
DEN 16 MARS är det påskvandring i och runt 
församlingshemmet i Hemsjö för elever 
i åk 3 från skolorna i Hemsjö, Ingared, 
Västra Bodarna och Ödenäs. 

Vandringen utspelar sig efter att Jesus 
dött och uppstått och återberättas av olika 
personer som hört talas om eller mött 
honom både före och efter hans död.

RÖSTER UR MÖRKRET i Landskyrkan

En framställning i toner och ord, inspirerad av påsk berättelserna. 
Om livets villkor i dödens skugga. 

Långfredagen kl 18 & 20. Påskdagen kl 18.

MUSIKDRAMAT ”RÖSTER UR MÖRKRET” framfördes första gången i 
Landskyrkan påsken 2013. Nu blir det möjligt att återuppleva detta unika 
samarbete mellan skådespelaren Staffan Nattsén och kören Vox Femina.

Föreställningen lyfter fram de personligt närgångna och djupt exis-
tentiella frågor som ryms i påskens berättelser. Bland annat genom några 
nutida livsöden som knyter an till den vånda och de dilemman som de 
bibliska personerna upplevde.

Skådespelarens gestaltningar omgärdas av prästen Sofia Erikssons 
recitation av centrala bibelavsnitt och kören Vox Feminas sång – som 
spänner över ett brett register.

Medverkande: Staffan Nattsén (Teater UNO), Sofia Eriksson, Vox Femina, 
Emma Undemar, Lollo Konnebäck, Lennart Esborn.
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ÖDENÄS KYRKA
• Pilgrimsvandring  
Söndag 17 april. 
Från Ödenäs till Töllsjö (knappt 10 
km). Start från Ödenäs försam-
lingshem kl 10.00. I Töllsjö för-
samlingshem bjuds vi något att 
äta, innan vi firar pilgrimsmässa 
i Töllsjö kyrka kl 14.00. Anmälan 
senast 14 april till Annelie Eriks-
son, tel 0707-67 34 66, e-post: 
annelie.ae.eriksson@gmail.
com Varmt välkommen till 
gudstjänsten, även Du som 
inte pilgrimsvandrar.

• Gökotta 
Kristi himmelsfärds dag  
torsdag 5 maj kl 06. 
Samling på parkerings-
platsen vid kyrkan för 
gemensam avfärd till någon 
vacker plats. Ta med kaf-
fekorg! I samarbete med 
Ödenäs hembygdsförening.

• Vårkonsert  
Söndag 8 maj kl 17. 
”Psalm och sång i vårens tid” 
med trion Psalva. Maria Blå-
berg, sång, piano och tvärflöjt, 
Annajohanna Lindskog, sång, 
piano, orgel och violin, samt 
Ulrika Holm, sång, cello och 
trumpet. Präst är Olle Wallin.

NOLTORPSKYRKAN

• Familjegudstjänst  
med scoutinvigning  
Söndag 24 april kl 11.00. 
Våra yngre i scoutgrup-
pen avger scoutlöfte och 
vigs till scouter med 
pompa och ståt!

• Vårkonsert  
Torsdag 26 maj  
kl 19.00. 
En härlig blandning av 
gammalt och nytt med 
en doft av både vår och 
försommar! Medverkar 
gör Noltorpskören, Puls 
och Mixen samt solister 
och instrumentalister.

Till alla i hushållet från  
Svenska kyrkan Alingsås, Box 325, 441 27 Alingsås

HELA KYRKAN GUNGAR
• Välkommen att sjunga och 
gunga till välkända barnsånger! 
För barn i förskoleålder, föräldrar 
och andra som gillar att sjunga. 

Stockslyckekyrkan
Torsdagar kl 9.30-10.00
7 april, 19 maj

Noltorpskyrkan
Torsdagar kl 9.30-10.00
7 april, 12 maj

Landskyrkan
Torsdagar kl 10.00-10.30
7 april, 12 maj

Hemsjö kyrka
Måndagar kl 10-10.30
4 april, 2 maj

CHRISTINAE KYRKA

• Församlingskåren
Tisdag 5 april kl 18. Su-
sanne Johansson ”Etiopien 
– kontrasternas land”

Tisdag 3 maj kl 18, obs på 
Färgengården. Musikun-
derhållning och allsång med 
Björn Eriksson. Kontaktperson: 
Marie-Anne Nilsson, 142 37

• After Work för män  
Torsdag 14 april kl 19. 
Vad har en människa för rättig-
heter? Vilka konventioner gäller, 
hemma och i andra länder?

• After Work för kvinnor  
Onsdag 20 april kl 19.15. 
”När livet ger oss skavsår” –  
i våra kroppar, i nära relationer, 
i vardagens utmaningar och i 
frågorna kring vad som ger våra liv 
mening. Ett samtal mellan Kerstin 
Konnebäck, specialistläkare i psy-
kiatri, och Helena Högström, präst, 
legitimerad pyskoterapeut och före-
ståndare vid Skara stifts Själavårds-
institut, Lilleskog, Alingsås. Värd: 
Monica Esborn.

HEMSJÖ KYRKA

• Musikgudstjänst  
Söndag 10 april kl 18.
Lutherska Missionskyrkans kör 
från Göteborg. Denna unika 
församlingskör har släppt tio 
skivor. Alla inspelade i Hemsjö 
kyrka! Här ryms sprittande glädje, 
livets skörhet och det mesta där 
emellan. Ledare: Johanna  
och Sven Fridolfsson.

• Konsert  
Söndag 24 april kl 18. 
Vivaldis Gloria. Hemsjökören med 
solister, The Wulfson quartet m fl. 
Dir: Madeleine Wengblad 

LANDSKYRKAN

• Söndagkväll i Landskyrkan
Söndagar kl 18 är det ofta 
musik gudstjänst i Landskyr-
kan. Ur vårens program:

10/4 Kören Bocca Mundi  
under ledning av Mirjam  
Mastromonaco.

17/4 ”Mätas/Mötas” En ny 
sångföreställning  med Angelus.

24/4 Gospelmässa  
med Vox Femina.

Under rubriken Musik i maj blir det 
vårliga toner med bl a Maria kören 
(15/5), Vox Femina (22/5) och Trio 
con Karlsson (29/5)

På gång i vår
MUSIK I CHRISTINAE 

• Musikandakter  
lördagar kl 10.30

2/4 ”I vårtid, i groddtid”  
Maria Kraft, sång.  
Claes Hilliges, piano.

9/4 Ulf Esborn med vänner.

16/4 Mariakören under ledning 
av Emma Undemar.

23/4 Christinae barnkör  
sjunger vårsånger.  
Körledare: Emma Undemar.

• Konserter lördagar kl 17

2/4 Magnus Rosén & George  
Keczan. En världsturnerande 
rockmusiker och en Kanadafödd 
pianist med ungerska rötter.

9/4 Skapelsen av Joseph Haydn. 
Christinaekören. Hedvig Eriks-
son, sopran. Olof Lilja, tenor. 
Karl Peter Eriksson, bas.  
Lars Storm, dirigent.

16/4 Roland Pöntinen. En av 
Sveriges mest framstående 
pianister. Musik av Chopin, 
Liszt, Debussy m fl.

23/4 Våren kommer till vår 
fröjd. Christinae Voice, ung-
domskören, flickkören och 
Christinae Boys. Margareta 
Andréasson, dirigent.

www.svenskakyrkan.se/alingsas


